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This Addendum No.1 is being issued to answer the following questions  
 
QUESTION: 
 
Some of the destinations such as Washington DC, Erie PA and Montreal QC can not be 
reasonably done in one day (or would require multiple drivers to do so.)  They can be 
priced as a 2-day, 3-day or longer trip.  How should they be priced? 

ANSWER: 

 Use the left hand side of the pricing spreadsheet for any additional hours. 

QUESTION: 
 
You ask for a price per hour for additional hours. How many hours should be included in 
the base price? 

ANSWER: 

Please see answer to Question #1 
 
QUESTION: 
 
(a)When will you provide a schedule of trip dates?  (b) If you require a trip on short 
notice and we are sold out are we required to obtain a bus for you or can we say that 
we do not have a bus available.? 
 

ANSWER: 

(a)The trips are scheduled throughout the course of the school year. (b) You are 
not required to supply us with another bus.  But if you do, that bus must have the 
required insurance.  

 
 



 
 
QUESTION: 
 
Your list includes "Redding, PA" at 720 miles round trip.  Did you mean Reading, PA at 
340 miles round trip or Redding, CT at 60 miles round trip? 

ANSWER: 

It should ready Reading, PA 340 miles round trip. 

QUESTION: 
 
Can we propose a cancellation policy or do you have one?  For example, if a trip is 
canceled with one day notice or on the same day, can we charge a cancellation fee? 

ANSWER: 

Yes, you can propose a cancellation policy. 
 
QUESTION: 
 
You say that the answers will be posted by noon on May 203, 2016.  Did you mean May 
20 or May 23? 

ANSWER: 

Answers will be posted by noon on May 23, 2016. 
 
 
 
All project requirements, except for those that are specifically added or modified 
by this Addendum, shall remain in full effect.  
 

 
 

 
   Eugene H. Watts   
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